
 
 

 

П Р О Е К Т 

 

 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

12.08.2016р.                                                                                                                      № 184 

 

 

 

Про затвердження в новій редакції 

Статуту Бурштинської міської  

дитячої музичної школи 

 

 

  Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про позашкільну освіту”, наказу Міністерства культури і мистецтв України від 

06.08.2001 року № 523 “Про затвердження положення про початковий спеціалізований 

мистецький навчальний заклад (школу естетичного виховання)”, врахувавши рекомендації  

адміністрації школи, комісії з питань гуманітарної політики , міська рада  

                                                    

                                                               вирішила: 

 

 

1. Затвердити нову редакцію Статуту Бурштинської дитячої музичної школи. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії ради з 

питань гуманітарної політики І. Мазур та начальника відділу культури, туризму і 

зовнішніх зв’язків Ю. Степась. 

 

 

                         

 

                   Міський голова                                   Роксолана Джура 
                      

                      

 

 

 

 

 

 

 

Підготовила: 

 

Начальник відділу культури, туризму 

і зовнішніх зв’язків                                      Ю. Степась                                                          

                      

Погоджено: 

 

Заступник міського голови                                     Н. Кицела 

Начальник юридичного відділу                                                                 В. Данилюк 


